tere V amen.

OlXXVIII.

Die Mühleneinkünfle der Stadt Reval in

den Jakren 1349— 1363.

1. Aus dem ältesten Denkelbuche.

Anno Dom. MCCCXLIX, in vigilia oativitatis Do- (P- *9J

mini. Not., quod levavimus de molendino VI mrc

arg. Ceterum dominis Reynekino Crowel et Hin-

rico de Beke et Gerhardo de Lenepe, cuilibet

istorum, deficiunt adhuc XXVI mrc. arg. It.

auuö Domini MCCCL, feria quinta ante Laurentii

ciritas levavit I marc. arg. et quilibet istorum

, ceterum Gerbardus de Lenepe . . . . uit

Rotgero de Lapide dimid. mrc. arg. pro

suo orto et dedi Galamanoo I ferlon. pro suo orlo.

Anno Domini MCCCL, Dominica ante festum (M'O

oativitatis Christi, ciritas et unusquisque npstrum

levavit de molendino I mrc. arg. et unicuique

noslrorum.deflciunt adhuc XXIV marc. arg. It.

anno Dom» MCCCL primo, circa festum b. Iacobi,

unusquisque noslrum levavit I marc. arg. de red-

ditibus molendini.

Anno Dom. MCCCL primo, feria seita infra (P-85«)

oclavas nalal. Dom. Not., quod civilas, domini Rey-

nekinus Crowel et Hinr. de Beke et Gerbardus de

Lenepe, unusquisque eomm levavit de molendino

X mrc. denar. et cuilibet istorum deficiunt adhuc

XXI mrc. arg. et XVI or. It. anno Dom. MCCCL

secundo, feria sexta proxima post festum s. cor-

poris Christi unusquisque praedictorum levavit V
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deflciunt coiJibet XX mrc. arg. I ferl.

496

fert. et

minus.

Ii. anno Dom. MCCCL tertio, vigilia s. An-

dreae, unusquisque levavit III fert.

It. aono Domini MCCCLIV, fer. secunda ante

festum Purificatiopis, unusquisque nostrum levavit

VII fert. et deficit unicuique XVII raarc. arg: et

I fert. de molendinis supradictis.

(p.79)
^e mo 'end''n 's ann0 Domini MCCCLIV, io pro-

festo b. Lucae, domini camerarii tevaverunt IV

mrc. arg. de X mrc. arg. de moleodinis.

Anno MCCCL quinto. Not., quod X mrc. arg.

de motendinis sunt persolutae, quas civitas con-

cessit domiois Wenemaro et Reynekino Crowel

ad eadem.

(p.80.) Anno Dom. MCCCL quinto, fer. sexta ante

Martini, unusquisque nostrum levavit X ferton. et

sie deficit unjcuique adhuc XV mrc. arg. I ferton.

Anno Dom. MCCCL sexto, feria tertia ante

festum s. Mathiae apostoli, unusquisque nostrum

levavit I mrc. arg., et sie deficit unicuique adhuc

XIV mrc. arg. I ferton. minus de moleodinis.

Item anno Dom. MCCCL sexto, in die apos.tolorum

Pctri et Pauli beatorum, unusquisque nostrum

levavit V ferton. , et sie deficit adhuc unicuique

XII et dim. mrc arg. de molendinis.